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radiolupakirj atilausten vastaanottamisesta.

Viitaten 21 päivälle tammikuuta 1927 
päivättyyn lennätinhallituksen kiertokirjee­
seen N :o 5 liitteineen, saa posti- ja lennätin- 
hallitus tiedoksi ja noudatettavaksi täten 
ilmoittaa, että sanotussa kiertokirjeessä tar­
koitettuja radiolupia saadaan tästä lähin 
suullisesti pyytää tai kirjeellisesti tilata 
myöskin kaikista postikonttoreista ja nii­
den haaraosastoista sekä postitoimistoista ja 
on tilauksien vastaanottoon nähden soveltu­
vilta osin noudatettava mainitussa kierto­
kirjeessä lennätintoimistoille annettuja mää­
räyksiä, kuitenkin huomioonottaen, että ra- 
diolupakirjoista kannettujen maksujen tili­
tys on toimitettava siten, että nämä mak­
sut, jotka päivittäin merkitään konttorin 
kassakirjaan, huomataan kuukausiraportissa 
otsakkeen „Leimaveroa. Stämipelskatt” ylä­
puolella seuraavalla tavalla:

Radiorahasto j j --------- | ------ f 000 j 00 j
Lisäksi posti- ja lennätinhallitus ilmoit­

taa, että luetteloa radiolupakirjatilauksista 
(kaav. N:o 82) on kopiopaperia käyttäen 
kirjoitettava kaksi kappaletta. Toinen kap­
pale on kunkin kuukauden kuluttua tammi­
kuun 17 päivänä 1927 radiolaitteista anne­
tun lain 5 § :n edellyttämässä tarkoituk­
sessa toimitettava kirjelmän ohella paikka­
kunnan poliisiviranomaisille, jotavastoin 
kopiopaperilla saatu kappale on säilytettävä 
toimistossa. Kirjelmässä, jonka ohella luet-
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angående emottagande av radiolicens- 
beställningar.

Hänvisande till telegrafstyrelsens cirku­
lärskrivelse av den 21 januari 1927 N:o 5 
med därtill hörande bilagor, får post- och 
telegrafstyrelsen till kännedom och efter­
rättelse härmed meddela, att i sagda cirkulär 
åsyftade radiolicenser kunna härefter munt­
ligen anhållas eller skriftligen beställas 
även från samtliga postkontor och deras fi­
lialer samt från postexpeditionerna och böra 
i detta avseende de för telegraf anstalterna i 
sagda cirkulär givna bestämmelserna i till- 
lämpliga delar iakttagas, dock med beak­
tande av att redovisningen av de för radio- 
licenserna influtna avgifterna verkställes 
sålunda att dessa avgifter, vilka dagligen 
antecknas i anstaltens kassabok, observeras 
i månadsrapporten ovanför rubriken „Lei- 
maveroa. Stämpelskatt” på följande sätt:

Radiofonden j  j - - - - - j - - - - j  000 1 00 j
“ Dessutom meddelar post- och telegraf­
styrelsen, att förteckningen över radio- 
licensbeställningar bör med kalkerpapper 
utskrivas i tvenne exemplar (form. N:o 
82). Det ena exemplaret bör jämte skri­
velse efter utgången av varje månad i det 
avseende, som förutsättes i 5 § i lagen an­
gående 'radioanläggningar, tillställas polis­
myndigheten å orten, varemot det kalkerade 
exemplaret bör förvaras å anstalten. I  den 
skrivelse, med vilken förteckningen första 
gången tillställes ortens polismyndighet, bör
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telo ensimäisen kerran lähetetään poliisi­
viranomaisille, on huomautettava siitä, että 
luetteloon on otettu kaikki toimistossa vas­
taanotetut radiolupatilaukset ja siis myös­
kin 'sellaiset, jotka muilla paikkakunnilla 
olevat henkilöt ovat tehneet.

Lopuksi huomautetaan, että ilmoitus siitä, 
että lupakirjan haltija on lakannut pitä­
mästä ja käyttämästä radiovastaanottolai- 
tetta, on tehtävä käyttämällä kaavaketta 
N :o 97, ja että kaikissa yleisradiota koske­
vissa asioissa on käytettävä toimistoihin tätä 
varten lähetettyjä kirjekuoria, joita ei saa 
käyttää muihin tarkoituksiin. Radiotilaus- 
kortteja ei myöskään saa lähettää muita 
asiakirjoja sisältävissä lähetyksissä.

Lennätinhallituksen kiertokirje 21 päi­
vältä tammikuuta 1927 N :o 5 liitteineen lä­
hetetään ainoastaan postikonttoreille haara- 
osastoineen sekä postitoimistoille.

Helsingissä, elokuun 23 päivänä 1927.

framhållas, att i förteckningen upptagits 
samtliga å anstalten emottagna licensbe­
ställningar och således även de, som gjorts 
av personer bosatta å andra orter.

Slutligen göres vederbörande uppmärk­
samma därpå, att anmälan om att licens- 
innehavaren upphört att innehava och be­
gagna radiomottagningsapparat bör göras 
med formuläret N :o 98, och att i alla ären­
den rörande rundradion bör användas de till 
anstalterna för detta ändamål översända 
särskilda brevomslag, vilka ej få användas 
till annat ändamål. Radiobeställningskort 
få ej heller sändas i omslag, som innehålla 
andra handlingar.

Telegrafstyrelsens cirkulärskrivelse av 
den 21 januari 1927 N :o 5 med därtill hö­
rande bilagor översändes endast till post­
kontoren jämte filialer samt till postexpe- 
ditionema.

Helsingfors, den 23 augusti 1927.

G. E. F. A lbrecht.

Harry Juselius.


